证券代码: 400205

证券简称:泛海3

主办券商: 山西证券

泛海控股股份有限公司诉讼进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

(一) 与光大银行金融借款合同纠纷

中国光大银行股份有限公司武汉分行(以下简称"光大银行")以合同纠纷为由,将泛海控股股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司武汉中央商务区股份有限公司(以下简称"武汉公司")、公司诉至湖北省武汉市中级人民法院(以下简称"武汉中院")。后经武汉中院调解,武汉公司、公司与光大银行达成调解协议,武汉中院出具了(2021)鄂01民初567号《民事调解书》。

2022年3月1日,武汉公司收到武汉中院送达的(2022)鄂01执406号《执行通知书》,责令武汉公司和公司履行(2021)鄂01民初567号《民事调解书》确定的义务,加倍支付迟延履行期间的债务利息,并负担本案执行费。

2022年11月10日,武汉中院收到光大银行的终本申请。武汉中院裁定终结(2021)鄂01民初567号《民事调解书》的执行程序。

根据光大银行申请,武汉中院于 2024 年 6 月 5 日依法恢复执行,武汉中院 责令武汉公司和公司履行 (2021) 鄂 01 民初 567 号民事调解书确定的各项义务,向光大银行加倍支付迟延履行期间的债务利息以及承担本案执行费用。

后光大银行向武汉中院申请评估拍卖武汉公司名下房地产,武汉中院于2024年8月1日上午10时至2024年8月2日上午10时对本案涉案标的物在淘宝网进行公开司法拍卖。

具体内容详见公司 2021 年 7 月 7 日、2021 年 12 月 31 日、2022 年 3 月 2 日、2022 年 11 月 18 日、2024 年 6 月 11 日、2024 年 7 月 1 日披露于巨潮资讯 网及全国股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com.cn)的相关公告。

(二) 与杭州陆金汀股权转让合同纠纷

杭州陆金汀投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州陆金汀")以股权转让纠纷为由,将公司诉至北京市第二中级人民法院(以下简称"北京二中院")。2023年3月30日,公司收到北京二中院送达的《民事判决书》。公司对一审判决部分内容不服,向北京市高级人民法院提起上诉。2024年6月28日,公司收到北京市高级人民法院出具的《民事判决书》,判决如下:驳回上诉,维持原判。本判决为终审判决。2024年7月25日,公司收到北京二中院送达的《执行通知书》,杭州陆金汀向北京二中院申请强制执行,北京二中院于2024年7月16日立案执行。

具体内容详见公司 2022 年 7 月 13 日、2023 年 4 月 1 日、2024 年 7 月 1 日、2024 年 7 月 1 日、2024 年 7 月 26 日披露于巨潮资讯网及全国股份转让系统信息披露平台 (www.neeq.com.cn)的相关公告。

二、最新进展

(一) 与光大银行金融借款合同纠纷

2024年12月13日,公司收到武汉公司报告,武汉公司收到武汉中院送达的《执行裁定书》,武汉中院依照有关规定,裁定如下:

终结本次执行程序。被执行人应当继续履行本院(2021)鄂 01 民初 567 号民事调解书所确定的义务。

(二) 与杭州陆金汀股权转让合同纠纷

2024年12月13日,公司收到北京二中院送达的《执行裁定书》,执行中, 当事人自愿达成执行和解,现需长期履行。据此,北京二中院依照有关规定,裁 定如下:

中止(2023)京民终 471 号民事判决书的执行。

三、对公司的影响

上述诉讼事项对公司的影响有待于具体执行情况而定,公司将依据有关会计准则的要求和执行情况进行相应会计处理,最终会计处理及影响金额以会计师事务所审计确认后的结果为准。

四、其他

公司将持续关注上述事项的进展情况,并按照相关监管规定的要求,及时履

行持续信息披露义务。

五、备查文件

- (一) 武汉中院《执行裁定书》;
- (二) 北京二中院《执行裁定书》。

特此公告。

泛海控股股份有限公司 董事会 2024年12月16日